
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ 
เรื่อง แก้ไขประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขันภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่งและมีสิทธิ 

เข้าสอบแข่งขันภาคความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง (สอบสัมภาษณ์) และรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือก 
เพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ ครั้งที่ 2/2566 

………………………………………….. 

 ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิได้มีประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขัน
ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่งและมีสิทธิเข้าสอบแข่งขัน  ภาคความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง  
(สอบสัมภาษณ์) และรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือก เพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย 
สายวิชาการ ครั ้งที ่ 2/2566 ลงวันที ่ 11 สิงหาคม 2566 นั ้น เนื ่องจากตามเอกสารแนบท้ายประกาศ 1 
ของประกาศดังกล่าวมีความคลาดเคลื่อนในข้อเท็จจริงของกำหนดการวันสอบแข่งขันภาคความเหมาะสม
สำหรับตำแหน่ง (สอบสัมภาษณ์)  

 ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ 6 (1) ของประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
สุวรรณภูมิ เรื ่อง หลักเกณฑ์ วิธ ีการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย สังกัด
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ พ.ศ. 2560 จึงแก้ไขกำหนดการวันสอบแข่งขันภาคความเหมาะสม
สำหรับตำแหน่ง (สอบสัมภาษณ์) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ 1 ของประกาศดังต่อไปนี้ 

 จากเดิม 
“สอบแข ่ งข ันภาคความเหมาะสมสำหร ับตำแหน ่ ง  (สอบส ัมภาษณ ์ )  ว ันศ ุกร ์ที่   

17 สิงหาคม 2566” 

แก้ไขเป็น 
“สอบแข่งข ันภาคความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง (สอบสัมภาษณ์) ว ัน พฤหัสบดีที่   

17 สิงหาคม 2566” 

 นอกนั้นให้คงตามประกาศเดิมทุกประการ 
  

ประกาศ ณ วันที่  16  สิงหาคม พ.ศ. 2566 

 

  
(นายสถิตย์ อรุณแสง) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ 

ประธานกรรมการอำนวยการกลางการสรรหาและเลือกสรรพนักงานมหาวิทยาลัย 


